 ◆ 广 播电视专业设 备研发制造商 ◆
133
2
0
1
4
-2
0

原理框图
DMX-2132 数字视频双声道音频解嵌模块（帧同步可选）
订货信息
◆ 标准配置
产品型号                          产品描述
DMX-2132                          带帧同步的数字视频双声道音频解嵌模块(帧同步可选)
IM-SUB-AUDIOOUT               模拟音频输出模块
IM-SUB-AES3OUT                 AES3 数字音频输出模块
IM-SUB-AES-3idOUT              AES-3id 数字音频输出模块
DMX-2132-AUDIO-B-1RU          1RU 模拟音频解嵌模块背板
DMX-2132-AUDIO-P-B-1RU        带断电环通的1RU 视音频解嵌模块背板
DMX-2132-AUDIO-B-2RU          2RU 模拟音频解嵌模块背板
DMX-2132-AUDIO-P-B-2RU         带断电环通的 2RU 视音频解嵌模块背板
DMX-2132-AES3-B-1RU            1RUAES 音频解嵌模块背板
DMX-2132-AES3-P-B-1RU         带断电环通的 1RUAES 音频解嵌模块背板
DMX-2132-AES3id-B-2RU          2RUAES-3id 音频解嵌模块背板
DMX-2131-AES3id-P-B-2RU       带断电环通的 21RUAES-3id 音频解嵌模块背板
EQ SDI
DESERIALIZER
GENLOCK
LOCAL CONTROL
& LED DISPLAY
MICRO
PROCESSOR
FRAME BUFFER
SDI
SERIALIZER
VIDEO
ENCODER
SDI
INPUT
REF
INPUT
AUDIO
D/A
AMP
AMP
R
L
AUDIO
D/A
AMP
AMP
R
L
+
-
G
+
-
G
+
-
G
+
-
G
REMOTE
SDI OUTPUT
VIDEO OUTPUT
SDI 1
CVBS 1
CVBS 2
+
-